quodam publico instrumento die presenti pcr Joannem
mistralis clericum nostrum recepto. quod nos pia deuo-
tione commoti considerantes quod nuper ecclesia fra-
trum predicatorum dicta villa nostra Monlismeliani
domusque et habitatio eorum incendio totaliter con-
sumpta fuit damus et concedimus Deo et beate Marie
et fratribus in dicta villa nostra Montismeliani degen-
tibus et pro ipsorum ecclesia ibidem construenda curtile
predictum cum suis pertinentiis et dependentiis uni-
uersis promittentes pro nobis et nostris heredibus et
successoribus uniuersis dictam donationem ratam et
firmam nos et nostros successores habituros dictisque
fratribus licentiam et authoritatem plenam prebemus
accipiendi possessionem curtilis predicti et ibidem cons-
truendi ecclesiam. in cuius rei tcstimonium sigillum
nostrum presentibus iussimus apponi. Datum riuolis (1)

die 22' mensis maii 1331

LXXIII

31 août 1419–
Quittance et rémission faites par le prieur et par les

religieux du couvent de l'ordre'dcs prédicateurs de
Muntmélian, en faveur du duc Amé de Savoie, de

(1) Rivoles en Piémont.

tous droits de succession sur les biens de feu le doc-
<M<r/MMjt.a~efe<, deChambéry, dont le fils, Claude
Lageret, avait été religieux dudit couvent.

Turm, archives du royaume. Paquet 4, n* 14.

In nomine domini nostri Jhu Xpi amen. Anno a nati
uitate eiusdem Domini millesimo quatercentesimo
decimo nono indicione duedecima et die vltima mensis
augusti per huius instrumenti publici seriem Notum sit
omnibus presentibus pariter et futuris quod in mei
notarii publici et testium subscriptorum presentia
venerabiles et religiosi viri fratres Johannes de Aleysina
prior. religiosi conuentus fratrum predicatorum ville
Montismeliani. l'etrus Gontereti lector. Franciscus Bo-
nerei. Johannes Gonterei. Gorgius Duacti. Falco Fran-

cisci. Dominicus Bozonis. Guigo Berruerii. Dei filius
Mugnerii. Johannes Leroli. Anthonius Dalphini. Johan-

nes de MernniHa. et Glaudius hospitis. Omnes simul

conmorantes et Deo seruientes in dicto conuentu Mon-
tismeliani. ac etiam omnes supranominati existentes in
capitullo dicti conuentus ad sonum campane- simul
conuocati vt moris est capitulantes et capitulum tenen-
tes. Vnus de voluntate et conseusn alterius ad plenum
certifficati de jurtbus suis et dicti sui conuentus et suo-
rum successorum in dicto suo conuentu. Vt asserunt
scientes et spontanei gratis ac suis yoluntatihus spon-
taneis nominibus suis et suorum suceessorum in dicto

eorum conuentu. Considerantes amorem afectionem et